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TEATAJAST LEIAD 

 Mõne toreda sündmuse kajastuse

 Tarvastu Lasteaia rühmade ühe kuu tööplaani:

 Tõrupesa värv  on kollane 

 Naeruvõrude värv on roheline 

 Soe maja rühmade värv on sinine 

 Töökorralduslikku infot õpetajatele

 Infot lapsevanematele

PANE TÄHELE! 

 Muudatustest tööplaanis annavad teada rühmade õpetajad.

 Infoleht ei välista ühtki suhtluskanalit, vaid 

täiendab olemasolevaid.

 Kõik infolehed on leitavad veebilehel
https://tarvastulasteaed.weebly.com/lasteaia-teataja.html 

 
 

 

Aasta teema: Õues ja toas mänguhoos, uurime ja avastame koos. 

Aasta eesmärgid: 

1) Laps uurib ümbritsevat keskkonda saades teadmisi ning vahetuid kogemusi.   

2) Laps tunneb rõõmu õues viibimisest ning läbi selle kujuneb teadlik tervist ja 

keskkonda hoidev mõtteviis.   

3) Laps julgeb küsida ja avaldada oma ideid, nii areneb lapse loovus ning iseseisev 

mõtlemine.  

4) Laps tunneb huvi robootikavahendite vastu ning on aktiivne osaleja õppetegevustes.   

5) Lasteaia ja pere koostöös kujuneb hooliv, kaaslastega arvestav, õpihimuline ning 

ennast usaldav laps. 

Aasta moto: Kõiki asju ise teha, ise minna, ise näha. 

  

https://tarvastulasteaed.weebly.com/lasteaia-teataja.html


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oktoober lasteaias on olnud täis põnevaid tegemisi. Lapsed on matkanud 

metsaradadel, külastanud mobiilset planetaariumi, saanud uusi teadmisi mulgi keele 

ning kultuuri kohta, tutvust on tehtud erinevate digi- ja robootikavahenditega. 

Õpetajad on läbinud mitmeid toredaid koolitusi ning juhtkond tegelenud aktiivselt 

lasteaia väärtuste analüüsimise ning uue arengukava koostamisega.  

November hiilib vaikselt ligi ning ühes sellega lähevad mõtted juba jõulude poole. 

Sel aastal tähistame kõik koos jõule Kärstna mõisapargis toreda seiklusega, 12. 

ning 13. detsembril toimub Kärstnas Tarvastu Lasteaia jõulumaa. Seal ootavad 

meid jõuluvana ning päkapikud, sõita saab saaniga, lustida päkapikudiskol, 

maiustada heategevuslikus jõulukohvikus, võimalus on teha perepilte, viimased 

jõulukingid osta käsitöölaadalt ning veeta perega üks tore päev. Planeeri need 

kuupäevad endale juba praegu ja nii ei jää Teie pere ilma ühest tõeliselt toredast 

jõuluelamusest!  Kohtumiseni! 

Õppejuht 

Sigrit Letlane 



  

Muumi rühm 

04.10 on rahvusvaheline loomakaitsepäev ning selle 

tähistamiseks oli meil rühmas lemmikloomapäev. 

Selgitasime lastele, et loomi tuleb hoida ja kaitsta 

nagu iga teist elusolendit. See oli vahva päev, kus 

lapsed said  nautida õpetaja abi toodud energilise 

hamstritüdruku tegemisi. Särtsakas koerapoiss Edi 

tekitas lastes palju rõõmsaid elamusi ning rahulik 

kassipoeg Tuul jälgis stoilise rahuga enda ümber 

sebivaid rõõmsaid lapsi. 

Autor: Aili Klein 



 

  

Puhhi rühma leivanädal 

Meie rühma leivanädal oli mitmekülgne. 

Lapsed tutvusid erinevate naturaalsete viljakõrtega, viljapeadega, said pudistada viljapeast 

terad välja. Tutvusid leiva teekonnaga, vaatlesid piltidelt kui palju erinevaid töid peavad 

inimesed tegema, et me saaksime leiba süüa. Oleme veel väikesed ja leib on meie mõistes 

veel paljudel lastel sai. Ühes oleme me aga kindlad, et leiba ja saia sööme meie kõik ja seda 

ka igal päeval. 

Ühel päeval segasime kokku hapukoore, suhkru ja kamajahu ja tegime koos kamapalle, neile 

peale raputasime magusat kakaod. Kõik tegid midagi, kes valas hapukoort kaussi, kes tõstis 

ja segas suhkrut kausis, kes kallas kaussi kamajahu, peaaegu kõik me veeretasime 2 - e 

käega kamapalle ja raputasime peale kakaod. Kõik maitsesime omatehtud kamapalle ja 

enamusele maitsesid, järgi ei jäänud midagi. 

Järgmisel päeval mängisime toredat õppemängu - valmistasime torti, lausa 2 ja peale panime 

ka mänguküünlad. See töömäng nõudis palju kannatlikkust ja väikese käe täpsust. Me saime 

koos õpetajaga väga hästi hakkama ja tahame seda mängu kindlasti veel mängida. 

Leivanädala lõpul - reedel, tegime aga kartongist lõigatud leiva - ja saiaviiludele plastiliinist 

katte, mille kaunistasime viljateradega. 

Tahame loota, et meile jäi meelde, et leiba ja saia küpsetatakse jahust. 

Autor: Heli Almre ja Sirje Laks 

 



 

   

  

Ubinate mulgi nädal 
Terve nädala jooksul rändasime koos Ubine Ufuga Mulgimaal. Esmaspäeval tegime tutvust Halliste 

kihelkonnaga ja tähistasime Mulgi lipu päeva. Saalis saime kokku Puhhi rühma lastega ja õppisime koos 

tantsu "Siul ja miul". Ekraanivaba digivahendiga Matatalabiga joonistasime ristküliku. Selleks pidid lapsed 

programmeerimisklotsid asetama alusele näidise järgi ja Ubine Ufu oskas siis käskluse peale joonistada 

vajaliku kujundi. Siis liimisid lapsed peale ennem punaseks värvitud kaaruspaela ja värvisid kujundi musta 

ja punase värviga. Nii saigi iga laps endale mulgi lipu. 

Kolmapäeval jõudsime Ubine Ufuga Karksi kihelkonda. Kordasime õpitud tantsu "Siul ja miul" ja vaatasime 

arhailisi mustreid ning proovisime öelda mulgipäraselt oma ees- ja perekonnanime. Koos Matatalabi ja 

Ubine Ufuga tegime tutvust "X" tähega ja sellest joonistasime edasi ühe arhailise mustri. 

Reedel tegime tutvust Ubine Ufuga Tarvastu kiheloknnaga. Seekord õppisime nädalapäevi ja numbreid 

mulgi keeles järgi kordama. Matatalabi ja Ubine Ufuga mängisime numbrilotot - iga laps valis lototüki 

ning pidi loendama, mitu asja peal on, ütlema tulemi ning leidma arvu. Siis ta paneb paarid alusele ning 

programeerisklotsid asetama nii, et Ubine Ufu jõuaks õige arvu juurde. Meil oli ka abis õppetegevust läbi 

viimas õpetaja abi Tiina Naksitralli rühmast. Lõpetuseks õppisime selgeks tantsu "Üits ühte ja kaits 

ühte". 

Autor: Reet Järveküla 



 

  

Naksitrallide põnev metsaretk 
Hommikul kell kümme kogunesid rühma rõdule Naksitrallid, õpetajad, Simmo isa, Jakobi isa, Girteli 

ema ja meie laste kuus õde/venda ning oma töötajate algklassides käivad lapsed. Kokku läks meid 

metsaretkele 29 inimest. 

Tegevus jagunes gruppidesse: onni ehitamine ning enda maskeerimine, kalapüük , töö haamri ja 

naeltega, vorstivarda voolimine ja metsaonni korrastamine ning lõkke tegemine ja toitlustamise 

organiseerimine. Kokku olime metsas kaks ja pool tundi, saime ka vihma ja sügistuult tunda, aga siiski 

ilmataat soosis meie tegemisi, sest lubatud suurt vihmasadu siiski ei olnud. Oli palju muda ja vett ning 

nii mõnigi laps vajus sügavasse mutta ja tuli välja aidata. Enamik lapsi olid usinad kaasa tegema ja 

kaasa mõtlema. Köögitoimkond sai kiiresti aru, et tuleb lähimasse poodi minna ja leiba osta, sest leiva 

me unustasime kaasa võtta. 

Vorstivarda voolimine läks valutult, ilma ohvriteta, aga oli aru saada, et taskunuga pole lapsed mitte 

kunagi käes hoidnud. Kalapüügi juures köitis lapsi landi loopimine kõige rohkem, ligunevat konksu polnud 

kellelgi väga huvi vaadata. 

Naelu taoti ka hoolega ja sellest valmib edaspidi kunstiteos, mis kannab just sellist nime, mida laps ise 

soovib sellele panna või mida just ise naelte ja lõnga abil kujutada soovib. 

Muusikatund lõkke ümber täitis eesmärki ja rühma "hümniks" on kujunenud laul kapsaussist. Söömine 

on iga sellise ürituse tipphetk ja kui ise veel lõkkel vorsti ka sai küpsetada, siis rohkem polegi lapsele 

rõõmuks vaja. Oli sisukas, õpetlik ja väga emotsionaalne lasteaiapäev. 

Autor: Merike Tulp 

 



 

  

Väikesed Naeruvõrud küpsetavad 

Leivanädala raames küpsetasid Väikesed Naeruvõrud rukkijahust "Mardikaraskit". Lapsed said koostisosi 

vaadelda, neid ise kaussi panna, segada tainast ning seda vormi tõsta. Viisime üheskoos valmistehtud 

pätsi kööki ning palusime kokatädi Astalt veidi abi selle valmis küpsetamisel. Peale õueskäiku ootas meid 

juba soe ja maitsev karask, millele sai soovi korral peale määrida ka maitsevõid. Kõigile maitses väga :) 

Retsept: 

Koostisosad: 

5 dl Rukkijahu; 5 dl Hapupiim/keefir; 4 spl Suhkur; 2 tl Söögisooda; Sool; 100 g Või (sulatatud);  

2 dl Seemned; 2 dl Must ploom või mõni muu kuivatatud puuvili (hakitud) 

Valmistamine: 

1. Sega omavahel kuivained. 

2. Lisa jahu hulka hapupiim/keefir ja sulatatud või. 

3. Lisa seemned ja väiksemateks kuubikuteks hakitud kuivatatud mustad ploomid. 

4. Sega tainas korralikult läbi ja vala küpsetuspaberiga vooderdatud leivavormi. 

5. Küpseta 180 kraadi juures umbes 40 minutit. 

SOOVITUS: 

* Seemnete lisamisel kasuta oma fantaasiat, hästi sobivad näiteks kõrvitsa- ja päevalilleseemned. Võid 

lisada ka suuri musti rosinaid. 

* Lase karaskil enne serveerimist veidi rätiku all taheneda. 

Autor: Kristel Muru 

 



 

 

 

  

Suure Naeruvõru mängude nädal 
Suure Naeruvõru mängudenädal möödus nutikalt, sest parasjagu oli käimas õpilasüritus ProgeTiigri 

tulevikutegijad ja üleeuroopaline programmeerimisnädal Code Week. 

Sellel nädalal mängisime iga päev ühe robootikavahendiga, sest õppimine ja mängimine käib meie rühmas 

käsikäes. Lisaks motiveerib robot ka keerulisi ülesandeid lahendama ja kordama õpitut. 

Esmaspäev oli muusikapäev, sest siis mängisid lapsed bongot. Meie tegime seda veidi teisiti kui muidu, 

sest meie mängisime bongot MakeyMakey juhtplaadi abil MÜNTIDEGA! Lapsed otsisid ise õiget värvi 

juhtmed ning julgemad ühendasid juhtmed juhtplaadile ise. Lapsed olid rõõmsalt üllatunud, et ka rahaga 

saab teha muusikat. 

Teisel päeval taaskohtusime väikese kuid tubli sõbra Ozobotiga. Tema eriline võime on liikuda mööda 

ettejoonistatud värvilisi jooni ja muuta enda keha värvi. Nii joonistasid lapsed puule oksad ja iga oksa 

otsas istus linnuke, kes hakkas lendama lõunamaale või jääb hoopis talveks meile. 

Legorobootika kolmapäeval valis loosiratas laste järjestuse ja iga laps andis oma panuse prügiauto 

valmimisse. Prügiauto ehitasime Lego Edcation WeDo komplekti ja tahvelarvuti juhendamisel. Selleks, et 

auto prügi kallutaks, oli vaja kasutada mootoreid. Üheskoos läks õigete klotside leidmine ladusalt ja 

rõõmsalt. 

Neljapäev oli hoopis vihmapäev ja lapsed programmeerisid vee poriloigust liivakasti, et teha soppa! :) 

Mängudenädala viimasel päeval tutvusime Sphero Boltiga - lõbusa robotpalliga. Robotpall tahab liikumiseks 

üsna palju ruumi, siis saal oli mängimiseks just õige koht. Alguses proovisid lapsed juhtida palli 

tahvelarvutiga endast kaugemale ja enda juurde tagasi, siis edaspidi ehitasid lapsed suurtest klotsidest 

raja Tartust Tallinnasse loomaaeda. Kasutasime meid ümbritsevat keskkonda loovalt ja nutikalt. 

Autor: Külliki Kullmaa 



  

Lepatriinude rühm saab hoo sisse 
Lepatriinude esimesed päevad möödusid Mustla maja saalis, sest ootasime mööblit, et saaks koolimajja 

minna. Lõpuks see tuli ja saimegi kolida uude rühma, mis asub hoopis koolimajas. Abilisi oli meil palju. 

Aitäh neile! Algus oli kiire. Püüdsime hakkama saada asjade sättimise, laste mängu- ja õppetööga. 

Harjuda tuli uue elukorralduse ja ruumidega nii lastel, vanematel kui töötajatel. Püüdsime osa võtta 

kõikidest pakutavatest üritustest, nii et liikusime hoogsalt igale poole.   

06. okt. alustasimegi oma rühmas. Saime tähistada ka Melissa sünnipäeva oma uutes ruumides. 

07.okt. saime vaadata Mustla majas planetaariumis filmi. 

08.okt. toimus Tarvastu rahvamajas eakate päev ja seal esinesid ka Lepatriinude rühma lapsed kahe 

lauluga ja väga vahva kavaga, mille oli lastele selgeks õpetanud õpetaja Marge. 

12.okt. käisime Mulgi majaka juures mulgi lipu heiskamist vaatamas ja pärast seda osalesime Mustla 

majas mulgi folklooripäeval, mille viis läbi Alli Laande ja hiljem tähistasime ka Karli sünnipäeva. 

13.okt. toimus Lepatriinude rühma avamine koos külalistega. Tutvustasime oma rühma väikese näidendina 

ja esmaettekandele tuli ka Lepatriinude rühma omaloominguline laul. 

20. okt. käisid Lepatriinudel külas Mustla maja Suure Naeruvõru lapsed. Koos mängiti toas ja ka aleviku 

mänguväljakul. 

21.okt. olid Lepatriinudel külas Ubinakese rühma lapsed ning õpetaja Reet ja Helja. Lapsed mängisid 

koos ja sõid lepatriinukujulist  torti, mille oli valmistanud tädi Helja. Saime juurde ka palju raamatuid ja 

mänge. Suurt elevust tekitas Ubinatele meie suur ja uhke auto. Õpetaja Reet jagas ka oma kogemust ja 

abi digivahendite kasutamisest. 

22.okt. peeti koos kõigi Mustla maja lastega Melissa, Elery ja Kenneti sünnipäeva. Külalisena viis 

sünnipäevad läbi Pipi Pikksukk. Lapsed said mängida, meisterdada ja tantsida. Oli tore hommikupoolik. 

27.okt. läksid kõik meie rühma lapsed koos vanematega eelkooli õpetajaga tutvuma. 

Kuna meie rühma nimeks on Lepatriinud, siis on meil väga palju temaatilisi asju. Lasteaia direktor Tiiu on 

meile muretsenud väga ilusa mööbli, vaibad, kella, kardinad ja muud ning ikka kõik lepatriinude stiilis.  

Niisiis on meie oktoobrikuu olnud sisutihe ja kiire ning muidugi põnev! 

Aitäh  veelkord kõikidele abilistele ja lapsevanematele, kes on olnud väga mõistvad ja andnud meile 

kõigile aega rühma sisse elada. 

Autor: Urve Grossthal ja Merike Klein 



 

 

  

Lapse oma päev Tõrupesa rühmades 

1.oktoobril käisime lapse oma päeva tähistamas Annabella ja Ronaldo juures. Teekond algas 

lasteaiast, kus rääkisime ja arutlesime liiklusest ning kuidas me peame tee ääres käituma, et 

see poleks meile ohtlik. Kohale jõudes võttis Ronaldo ja Annabella ema ja õde meid hea meelega 

vastu ning tutvustasid meile lambaid ja kitse, kellele oli võimalik ka süüa anda. Natukene eemal 

olid ka hobused, kes meid juba ootasid. Lastele väga meeldis loomadele süüa anda. Perenaine 

näitas meile ka kalu, kes elasid elutoas akvaariumis. Lisaks hiilisid toas ringi ka vahvad kassid, 

kes õpetaja Ailile väga meeldisid. Lapse oma päev lõppes vahva piknikuga koduaias, kus oli 

võimalik veel küsimusi esitada ning natukene kõhtu kostitada. 

Lapse Päeva eesmärk on väärtustada iga last ja tema peret ning õpetada hindama seda, et iga 

laps, iga pere ja iga kodu on omanäoline ja erinev. 

Olulisem roll on siin lapse perel, kes vastavalt võimalustele ja fantaasiale muudab oma lapse 

päeva eriliseks. 

Autor: Merit Letlane 

 



 

  

Suur Tõrupesa folklooripäev 

12.oktoober toimus Kärstna lasteaia Suurel Tõrupesal folklooripäev. Eriolukorrast tingituna 

tuli sel aastal Aili Laande ise lasteaedadesse folklooripäeva läbi viima. Vahva päev sai alguse 

juba hommikul, kui iga laps sai endale selga kaunid rahvariided. Elevust ja edvistamist oli oi kui 

palju. Tüdrukud keerutasid kaunite kleitidega terve hommikupoolik rühmaruumis ringi ja poisid 

askeldasid õhinal legolaua ääres. Lapsed tundsid end kohe kuidagi rohkem ühtsena, kui neil olid 

seljas ühesugused riided. Kui Aili Laande meie juurde jõudis, võtsid lapsed teda kallistustega 

vastu. Oli näha, et lapsed olid eesootavast väga põnevil. Suundusime mõisa saali, kus sai vahva 

tantsupidu alata. Lastele oli suurem osa tantsudest tundmatud, kuid Aili juhendamisel saime 

need kiirelt selgeks ja tantsitud. Laulsime Ailile Mulgimaast laulu ja näitasime mulgilippe, mida 

ise olime meisterdanud. Oli äärmiselt lõbus ja vahva päev. Aitäh Aili Laandele suurepäraste 

tantsude õpetamise eest. 

Autor: Siret Letlane 



 Naksitrallid tänavad kõiki oma lapsevanemaid väga meeldiva koostöö eest 

oktoobri kuu jooksul.  

 Üheskoos oleme korraldanud sügisnäituse ja üheskoos oleme jalutanud 

esmaspäeva hommikuti ümber Soe järve. Aitäh teile!  

 Kõikide laste pikk pai kuulub Simmo isale, Girteli emale ja Jakobi isale, kes 

meie metsaretke väga huvitavaks tegid. 

 Ubinate rühm tänab Miku, Lennarti ja Augusti vanemaid õpetajate päeva 

puhul meelespidamise eest. 

 Muumi rühm tänab Matilda ema iseküpsetatud leiva ja ürdivõi eest ning 

näitusel „Punapõskne õunake“ osalemise eest; Mathildat ja Mathilda ema 

sügisnäitusel „Punapõskne õunake“  osalemise eest; Kasperit ja Kasperi ema 

näitusel „Punapõskne õunake“ osalemise eest; Octaviat ja Octavia ema 

sügisnäitusel „Punapõskne õunake“  osalemise eest. 

 

 Muumi rühm tänab Rosanna ema laste vaatamise eest õpetajate koolituse 

ajal. 

 

 Muumi rühm tänab Aaroni ema lemmiklooma päevale kaasa aitamise eest -  

koer Hedi lastel külas; Hugo isa  lemmiklooma päevale kaasa aitamise eest – 

kass Tuul lastel külas; õpetaja abi Karmenit lemmiklooma päevale kaasa 

aitamise eest - mini hamster lastel külas. 

 

 Tõrupesad tänavad Ronaldo ning Annabella ema „Lapse oma päeva“ 

korraldamise eest. 

 

 Puhhi rühm tänab kõiki lapsevanemaid meelespidamise eest. 

 

 Suur Naeruvõru rühm tänab Isabel Victoria ning Reio emasid, kelle 

koostööna valmis lastele uus jalutususs. 

 

  



 

 

 

 

 

 

  

 
 

 
Et päikesekiirtest leiaksid ärgates ilu, 

et loojanguvärvid su meeltesse püsima jääks, 

et taipaksid ikka, kui kaunis on elu, 

et järgmine aasta sind jälle nii noore ja kaunina näeks! 

 
 

23.11 

TARVASTU 

LASTEAIA 

REMONDITÖÖLINE 

AALO LILLOJA! 
27.11  

TARVASTU 

LASTEAIA 

DIREKTOR  

TIIU RÕÕM! 



MUUMI RÜHMA TEGEMISED NOVEMBRIS 

 

02.11-06.11 Fotonäitus „Minu issi väiksena“ 

 

06.11 Issiga koos lasteaeda. Lapsed on oodatud lasteaeda koos 

isadega. Issidel on võimalus enne tööleminekut lapsega koos mängida. 

 

25.11 Kadritrall Soe majas- selga midagi kadrilikku  

 

 

PUHHI RÜHMA TEGEMISED NOVEMBRIS 

31.10 Isadepäeva matk Soontagal 

10.11 Matk metsa 

16.11-20.11 Sõbraks helkuriga 

25.11 Kadritrall Soe majas- selga midagi kadrilikku 

30.11 Süütame esimese advendiküünla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UBINA RÜHMA TEGEMISED NOVEMBRIS 

 

31.10 Isadepäeva matk Soontagal 

 

02.11-06.11 Poiste nädal  

 

16.11-20.11 Erinevat värvi riiete päev  

E - SINISED RIIDED 

T - PUNASED RIIDED 

K - KOLLASEID RIIDEID 

N - ROHELISI RIIDEID 

R - VIKERKAAREVÄRVILISI RIIDEID 

 

25.11 Kadritrall Soe majas- selga midagi kadrilikku 

 

NAKSITRALLI RÜHMA TEGEMISED NOVEMBRIS 

02.11, 09.11, 16.11, 23.11, 30.11  Virgutusjalutuskäik 

06.11 Isadepäeva laternamatk ümber Soe järve kell 17.30-19.00. 

Kutsume matkale kõik oma laste isad ja vanaisad! Tule koos lapsega 

kuulama ja kuulatama ööhääli ja rääkima salajutte, mis vahel 

päevavalguses on rääkimata jäänud. Kui arvad, et on turvalisem, siis 

tule kogu perega! 

 

09.11 Mardipäeva vallatused 

 

17.11 OTSI OTTI! Info Eliisis 

 

25.11 Kadritrall Soe majas- selga midagi kadrilikku 

30.11 Süütame esimese advendiküünla 

 

 

 
KOOLIEELIKUTE UJUMINE TOIMUB 03.11 JA 10.11 



 

 

TÕRUPESA TEGEMISED NOVEMBRIS 

 

02.11 Hingedepäev Tõrupesas 

 

04.11 Isadepäeva ööorienteerumine 

 

11.11 Lapse oma päev 

 

17.11 Helkuripäev 

 

19.11 Poiste päev. Külla tuleb politsei ja Lõvi Leo. 

 

25.11 Kadritrall 

 

30.11 Päkapikud piiluvad- esimene advent!  

 

 

  

KOOLIEELIKUTE UJUMINE TOIMUB 03.11 JA 10.11 



 

VÄIKESE NAERUVÕRU TEGEMISED NOVEMBRIS 

 

06.11 Naeruvõrude isadepäev. Väikeste ja Suurte Naeruvõrude 

isad/vanaisad/onud/vennad on oodatud koos lapsega tähistama 

isadepäeva. Orienteerumine Tarvastu paisjärve ääres. Täpsem info 

peagi.  

 

09.11 Mardipäev  

 

19.11 Poiste päev 

 

25.11 Kadritrall. Lastele palume selga panna heledad riided ning kui on 

siis ka kübar või rätt 

 

30.11 Esimene advendihommik 

 

SUURE NAERUVÕRU TEGEMISED NOVEMBRIS 

02.11 Hingede ajal hingedega. Jalutuskäik kalmistule. 

06.11 Naeruvõrude isadepäev. Väikeste ja Suurte Naeruvõrude 

isad/vanaisad/onud/vennad on oodatud koos lapsega tähistama 

isadepäeva. Orienteerumine Tarvastu paisjärve ääres. Täpsem info 

peagi.  

 

19.11 Kohviku külastus poistega 

 

25.11 Kadritrall lasteaias 

 

 

 

 

 



LEPATRIINU RÜHMA TEGEMISED NOVEMBRIS 

 

02.11 Õppekäik hingedepäeva puhul surnuaeda 

 

11.11 kell 16.30 Isadepäevale pühendatud perepäev Lepatriinude 

rühmas  

 

18.11 Hingedeaja jalutuskäik ja õppekäik raamatukogusse 

 

25.11 Kadrihommik koos kadrijooksuga 

 

30.11 Alustame jõuluootust – esimene advent 

 

  



 

 

Titekammer Mustla majas novembri kuus toimub 11.11 ja 25.11. 

 
EELINFO: 11.12 toimub ema ja beebi joogatund. Registreerimine 

Titekammeri juhendajate Merikese ja Sireti juures.  

Esimene eelkool Tarvastu Gümnaasiumis toimub 10.11 kell 15.30. 

 


